
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

4

6

3

1

10

5

7

9

8

BALZANI Giuliano

TRALDI Gilberto

PEDRALI Angelo

MOLINARI Alfredo

GUIDI Mauro

CASAGLIA Alessandro

RIVA Enzo

UGOLINI Lino

CEROFOLINI Remigio

CONFORTINI Angelo

Polisportiva Oltrarno

ASD Team Crevalcore

S.P.S. Garisti Vercellesi

ASD Novesi

A.P.S.D. San Giorgio

ASD A.P.O.

A.D.P.S. Lanza

Minerva Rossoblu

S.P.S. Quarata

A.S.D.P. Leonessa Brescia

(Colmic)

(Tubertini)

(Fly)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Colmic)

(FI)

(BO)

(VC)

(MO)

(PI)

(FI)

(CO)

(BO)

(AR)

(BS)

3.340

2.980

1.630

1.620

1.060

550

490

450

350

210

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

10

4

6

3

2

8

7

9

5

MICHELOTTO Antonio

COLOMBO Gianpiero

CURARATI Antonio

COVERINI Emilio

GRUPPIONI Palmiro

DOBORI Fabrizio

MORINI Franco

CAVALLO Sauro

RASOIRA Fulvio

LUPPI Franco

Dil.ca Pescatori Padovani

Con. Pe. Di Verb.

A.S. Dil. Castello

S.P.S. Bagnacavallese

Minerva Rossoblu

Lenza Club Padova

S.P.S. Garisti Aretini 88

S.P.S.D. Fario Soliera

ADS Cannisti Club Team Master

ASD Team Crevalcore

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Bazza Faps)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PD)

(VB)

(FE)

(RA)

(BO)

(PD)

(AR)

(MS)

(PR)

(BO)

1.840

1.160

730

500

330

270

240

240

20

0

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10 C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

8

1

4

5

7

10

6

9

3

LOCATI Mario giusepp

SACCHETTI Sergio

MAZZINI Lucio

MARRANZANO Giovanni

PAGLIARI Celestino

BERTACCINI Floriano

STROLLO Francesco

BELLOTTO Ezio

INNOCENTI GAB Antonio

MIGLIORIN Vittorino

ASD Sharks Il Top Della Pesca

Minerva Rossoblu

Canne Estensi

ASD Cannisti Cesanesi

A.D.P.S. Aurora

ASD Club Pescatori Forlì

ASD Team Crevalcore

ASD Novesi

A.D.P.S. Il Cormorano

Falchi 93

(Colmic)

(Bazza Faps)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Fly)

(MI)

(BO)

(FE)

(MB)

(PR)

(FO)

(BO)

(MO)

(SP)

(VA)

1.970

1.660

930

760

690

470

200

160

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

8

5

4

7

3

10

6

9

2

MAGGI Alessandro

SACCHETTI Sergio

PAGLIARI Celestino

TRIVELLATO Romeo

BERTACCINI Floriano

GENERALI Roberto

STROLLO Francesco

BELLOTTO Ezio

INNOCENTI GAB Antonio

BIANCHI Luigi

ASD A.P.O.

Minerva Rossoblu

A.D.P.S. Aurora

S.P.S. Garisti Vercellesi

ASD Club Pescatori Forlì

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

ASD Novesi

A.D.P.S. Il Cormorano

A.D.P.S. Lanza

(Tubertini)

(Bazza Faps)

(Maver)

(Colmic)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Fly)

(FI)

(BO)

(PR)

(VC)

(FO)

(BO)

(BO)

(MO)

(SP)

(CO)

2.210

1.660

690

660

470

350

200

160

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

4

3

10

1

2

6

5

9

7

GEMMI Loris

BIANCHETELLI Giovanni

GUAGNELINI Giorgio

RASCACCI Giovanni

STOPPA Giuseppe

CERBAI Alvaro

SPAGOLLA Giuseppe

PALAI Piero

NICOLETTO Renato

GALLO Giampaolo

Pol. 4 Ville Secchia

A.P.S. Martin Alba

ASDP L'Urada

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve

S.P.S.D. Gruppesca

ASD A.P.O.

Dil.ca Pescatori Padovani

Lenza Club Padova

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(MO)

(TE)

(RO)

(RO)

(RO)

(FI)

(MN)

(FI)

(PD)

(PD)

1.030

630

420

180

150

70

70

50

30

0

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10 C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

5

2

10

4

3

6

8

1

7

BATTISTELLI Claudio

MERCHIORI Romeo

MECOZZI Quinto

PEZZOLI Ezio

CASAROTTI Lanfranco

SAMA Massimo

TAMBE' Gianrico

POZZOLINI Antonio

MARCHESI Massimo

CAPOGROSSI Angelo

ASD G.A. Sgl Carbon

Minerva Rossoblu

A.S.D. Mondialsport

S.P.S. Dino Linari

A.D.P.S. Gloria

A.S.D. Città Del Rubicone

ASD Lenza Jolly

A.S.D. Mezzanese Prato

A.S.D. Cures

APS Lenzacuprense Ivo Pastori

(Alcedo Sensas)

(Bazza Faps)

(Colmic)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Casini)

(TR)

(BO)

(AP)

(RA)

(AT)

(FO)

(RI)

(PO)

(RI)

(AN)

1.400

480

440

440

270

110

50

50

10

0

1

2

3,5

3,5

5

6

7,5

7,5

9

10 C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

5

7

8

4

3

9

10

2

1

GARUTI Claudio

GALIGANI Riccardo

BAZZA Luciano

TORRI Roberto

COLOMBO Ezio

MARINI Rolando

VIGANO' Gerolamo

PECCENINI Claudio

BALDI Domenico

ROTA Ilario

ASD Team Crevalcore

ASD Longobardi

Minerva Rossoblu

Polisportiva Oltrarno

S.P.S. Traghetto

A.P.S. Certaldo

A.D.P.S. Lanza

ADS Cannisti Club Team Master

Lenza Emiliana

ASDP L'Urada

(Tubertini)

(Milo)

(Bazza Faps)

(Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

(Tubertini)

(BO)

(MI)

(BO)

(FI)

(LC)

(FI)

(CO)

(PR)

(BO)

(RO)

2.720

2.460

1.210

780

620

470

450

250

90

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

10

8

9

6

7

4

5

1

2

GHERMANDI Loredano

BALESTRAZZI Claudio

PANIALE Giuseppe

BONETTI Ermanno

GURZONI Giancarlo

GIUSTOZZI Enrico

TOMELLERI Sergio

MONTI Giancarlo

CAMPI Andrea

MORI Marino

ASD Team Crevalcore

ASDP L'Urada

S.P.S. Garisti Vercellesi

A.S. Dil. Castello

A.S.D. Australi Verona

A.P.S. Certaldo

A.P.S. Lenza Azzurra

ASD Club Pescatori Forlì

ADS La Torrilese

A.D.P.S. Rosolina

(Tubertini)

(Maver)

(Shimano)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(RO)

(VC)

(FE)

(VR)

(FI)

(VR)

(FO)

(PR)

(RO)

2.510

1.680

1.520

1.320

740

170

140

80

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

7

4

8

3

9

10

5

1

6

BACCI Piero

SORTI Angelo

CONFALONE Franco

CORAZZARI Vittore

GRIGOLI Gino

ZANOBINI Piero

ZORDANELLO Giuseppe

CELLE' Maurizio

BELLELLI Lorenzo

MATTEOLI Roberto

A.S.D. Arno Team

S.P.S. Ravanelli

S.P.S. Val D'Enza 2000

ASD Team Crevalcore

Lenza Emiliana

A.P.S.D. San Giorgio

ASD Gr. Garisti Azzanesi

ASDP Nuova Forza

S.P.S. La Foca

ASD L.P. Valdera L. Pontederese

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PI)

(CR)

(RE)

(BO)

(BO)

(PI)

(PN)

(MI)

(RE)

(PI)

2.700

1.890

1.420

1.400

470

260

260

180

0

0

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9,5

9,5

C

C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore I Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

8

10

4

6

9

2

1

7

5

BAGARELLO Natale

GIOVANARDI Angiolino

MAINI Roberto

MALAGUTI Cesarino

PERONI Cesare

LAZZARON Bruno

BIAGINI Gianfranco

CERONI Livio

PASOTTI Federico

CARPANA Sauro

Lenza Club Padova

ASD P. Venegonesi

ASD Cannisti Bianco Azzurri

Minerva Rossoblu

APS Lenzacuprense Ivo Pastori

S.P.S. Garisti Vercellesi

A.P.S. Certaldo

ASD Team Crevalcore

A.S.D.P. Leonessa Brescia

Arci S. Lazzaro

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PD)

(VA)

(FE)

(BO)

(AN)

(VC)

(FI)

(BO)

(BS)

(PR)

3.220

2.500

2.000

1.520

1.490

1.240

1.020

460

340

300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore L Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

5

1

8

3

2

7

4

10

9

VENTURI Jader

MISTRONI Giuseppe

RE Claudio

GIOVANNELLI Erino

NERI Fulvio

GASPARONI Fabio

GREGGIO Vanni

ROSSATO Augusto

RIDOLFI Paolo

LUGLI Guido

ASD Team Crevalcore

ASD San Bartolomeo

A.S.D. Noi

ASD Val D'Amone

S.P.S. Garisti Vercellesi

Minerva Rossoblu

Con. Pe. Di Verb.

Lenza Club Padova

Lenza Romagnola

Pol. 4 Ville Secchia

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Bazza Faps)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(FE)

(MO)

(RA)

(VC)

(BO)

(VB)

(PD)

(RA)

(MO)

2.110

1.350

1.130

990

900

710

460

420

180

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore M Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

8

4

7

5

9

6

2

3

1

TONELLI Enzo

GOZZI Luciano

PEA Giacomo

BOSETTI Andrea

PILOTTO Franco

CETTI Palmiro

POLETTI Carlo

BATIGNANI Mario

MANUNTA Luciano

LOMBARDI Maurizio

A.S.D. Lenza Novarese

S.P.S. Medollese Lenza 90

A.S.D.P. Leonessa Brescia

Brixia

Lenza Club Padova

A.P.S. Certaldo

Minerva Rossoblu

A.P.S.D. Grosseto

ASD Longobardi

ASD Borghigiana Pellicano

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Bazza Faps)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(NO)

(MO)

(BS)

(BS)

(PD)

(FI)

(BO)

(GR)

(MI)

(FI)

5.040

3.730

3.700

3.200

1.110

650

490

140

10

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2012

Società Organizzatrice Castello

Manifestazione Camp Italiano Master colpo 2012

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore N Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tanzi Amilcare

Firma Ispettore Note


